
 

 

 
 

Περίληψη Διακήρυξης ανοικτού, ηλεκτρονικού διαγωνισμού 04/2023 ΔΙΠΑΕ 

 
Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος (ΔΙΠΑΕ) προκηρύσσει ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό, άνω  των ορίων με αρ. 
διακ. 04/2023 προμήθειας συμπληρωματικού εκπαιδευτικού εξοπλισμού στα ακαδημαϊκά τμήματα Καβάλας και 
Δράμας του ΔΙ.ΠΑ.Ε  εκτιμώμενης αξίας έως 863.681,91€ πλέον ΦΠΑ 24% (ΑΔΑΜ: 23PROC012995798). 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr και θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία 
του άρθρου 27 του ν. 4412/16 

Οι  προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της πύλης www.promitheus.gov.gr έως 04/08/2023 και ώρα 14.00 

Για τα πλήρη τεύχη του διαγωνισμού θα παρέχεται (επιπλέον) ελεύθερη και πλήρης πρόσβαση στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση του ΔΙΠΑΕ  (https://www.ihu.gr/calls-for-supplies/) από την ημερομηνία της ανάρτησης της διακήρυξης στο 
ΕΣΗΔΗΣ.  

Πληροφορίες: Γεωργιάδου Β., Παπάντσιου Όλ., τηλ.: +302510462291-138  e-mail: prom@emt.ihu.gr 

Κωδικός ΝUTS Φορέα: EL522, CPV: 30000000-9, 18523000-1, 30211000-1, 30212000-8, 30232000-4, 30232100-5, 
30233000-1, 30233100-2, 30234100-9, 31161900-1, 31682210-5, 31710000-6, 32232000-8, 32250000-0, 32420000-3, 
32552200-9, 33112000-8, 33114000-2, 33152000-0, 33191100-6 , 33191110-9, 33793000-5, 35125100-7, 35613000-4, 
38120000-2, 38300000-8, 38310000-1, 38340000-0, 38400000-9, 38410000-2, 38412000-6, 38432000-2, 38432210-7 , 
38433000-9, 38433300-2, 38436000-0 , 38436200-2, 38436310-6, 38436500-5, 38437000-7, 38437120-4, 38500000-0, 
38510000-3, 38511100-1, 38630000-0, 38650000-6, 38652120-7, 39181000-4, 39300000-5, 41000000-9 , 42122230-1, 
42122450-9, 42300000-9 , 42910000-8, 42912330-4, 42931120-8, 42942200-3, 42943200-0, 42959000-3, 42991200-1, 
42996100-5, 42997300-4, 44511000-5, 44618100-6, 48614000-5. 

Κριτήριο ανάθεσης σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, ως παρ. 2.3 
της διακ.  

Η προμήθεια υποδιαιρείται σε 76 τμήματα (παρ. 1.3, 1.6). Δικαίωμα συμμετοχής: Παρ. 2.2 της διακ 

Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών:  09/08/2023,  ώρα 11:00π.μ. 

Απαιτούμενες εγγυήσεις: Εγγύηση συμμετοχής του Τμήμα-τος-των για τα οποία υποβάλλεται η προσφορά και εγγ. καλής 
εκτέλεσης  (παρ. 2.2.2, 4.1της διακ.) 

Οι αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας αναφέρονται στο Παράρτημα Ι της διακ. 

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες για πέντε  (5) μήνες ως παράγρ.  2.4.5 της διακ. 

Η παράδοση της προμήθειας θα γίνει κατά τα αναφερόμενα στην παρ. 6 της Διακήρυξης 

Η σύμβαση περιλαμβάνεται στην Πράξη: «Προμήθεια νέου και αναβάθμιση/συμπλήρωση εκπαιδευτικού εξοπλισμού στο 
ΤΕΙ ΑΜΘ» η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2014-2020».  

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης - ΕΤΠΑ) και 
συγκεκριμένα από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ενάριθμος έργου ΠΔΕ  2019ΕΠ03110024/ΚΩΔ. 
ΣΑ. ΕΠ0311) και έχει λάβει κωδικό MIS 5041812. 

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης σύμβασης στην Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης: Στις 28-
06-2023 
 

Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης της  
Διοικούσας Επιτροπής ΔΙΠΑΕ 

 
                                                    Καθηγητής Δημήτριος Μπαντέκας  
 
 

 

 



ΑΔΑ: 6Υ0Η46ΨΖ3Π-8ΒΗ


		2023-07-03T11:59:23+0300
	DIMITRIOS BANDEKAS


		2023-07-03T12:31:31+0300
	Athens




